
 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 
 

Pruszków, 27.08.2020 r. 

WSR.271.77a.2020 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w oparciu o art. 4 pkt. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 roku, poz. 1843 z późniejszymi zmianami) na: Świadczenie usługi  

w zakresie: Pełnienia w pełnym zakresie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa drogi gminnej – ulicy 2-KUZ 

łączącej ulicę Piastowską z ulicą Dolną w Pruszkowie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”. 

 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.77a.2020 
 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin realizacji zamówienia 
 
 

Termin płatności 

1. WRM BUD Waldemar Lulis 
03-187 Warszawa, ul. F. Pancera 17/16 

52 582,50 od dnia podpisania umowy do dnia 
30.11.2020 r. 

30 dni 
 

2. PBS Piotr Krasnodębski 
05-800 Pruszków, ul. Radnych 10 lok. 19 

59 532,00 od dnia podpisania umowy do dnia 
30.11.2020 r. 

30 dni 
 

 


